

ORDU KABADÜZ PROJESİ KONUT SATIŞ FİYATLARI

ÖDEME KOŞULLARI

SIRA NO	BB NO	ADA	PARSEL	BLOK TİPİ	BLOK NO	KAT NO	DAİRE NO	KONUT TİPİ	BRUT ALAN	NET ALAN	CEPHE	ARTIŞ ENİ	KDV ORANI	SATIŞ BEDELİ	Peşinat Oranı	Peşinat Bedeli	Vade	Baş. Taksit Bedeli
1	32389105	110	55	A	A-1	2.BODRUM	3	2+1	87,16	67,44	KD-KB	Memur Ma	1	1.944.276,76	25	486.069,19	120	12.151,73
2	32389153	110	55	A	A-1	BODRUM	5	2+1	86,76	69,33	KB	Memur Ma	1	2.100.421,65	25	525.105,41	120	13.127,64
3	32389098	110	55	A	A-1	BODRUM	6	2+1	87,16	67,44	KD-KB	Memur Ma	1	2.096.286,41	25	524.071,60	120	13.101,79
4	32389131	110	55	A	A-2	2.BODRUM	1	2+1	86,76	69,33	KB	Memur Ma	1	1.949.109,61	25	487.277,40	120	12.181,94
5	32389127	110	55	A	A-2	BODRUM	4	2+1	86,76	69,33	KB	Memur Ma	1	2.100.421,65	25	525.105,41	120	13.127,64
6	32389109	110	55	A	A-2	ZEMİN	8	2+1	87,16	67,44	KD-KB	Memur Ma	1	2.262.115,14	25	565.528,79	120	14.138,22
7	32389130	110	55	A	A-2	2.KAT	13	2+1	86,76	69,33	KB	Memur Ma	1	2.341.145,36	25	585.286,34	120	14.632,16
8	32389113	110	55	A	A-2	2.KAT	14	2+1	87,16	67,44	KD-KB	Memur Ma	1	2.303.572,33	25	575.893,08	120	14.397,33
9	32389125	110	55	A	A-3	2.BODRUM	1	2+1	87,16	67,44	KB-GB	Memur Ma	1	1.985.733,94	25	496.433,49	120	12.410,84
10	32389117	110	55	A	A-3	BODRUM	6	2+1	87,16	67,44	KD-KB	Memur Ma	1	2.096.286,41	25	524.071,60	120	13.101,79
11	32389118	110	55	A	A-3	ZEMİN	7	2+1	87,16	67,44	KB-GB	Memur Ma	1	2.324.300,91	25	581.075,23	120	14.526,88
12	32389120	110	55	A	A-3	1.KAT	10	2+1	87,16	67,44	KB-GB	Memur Ma	1	2.448.672,46	25	612.168,12	120	15.304,20
13	32389159	110	55	B	B-1	ZEMİN	8	2+1	86,12	69,05	KB	Memur Ma	1	2.255.604,65	25	563.901,16	120	14.097,53
14	32389160	110	55	B	B-1	1.KAT	11	2+1	86,12	69,05	KB	Memur Ma	1	2.371.665,10	25	592.916,28	120	14.822,91
15	32389161	110	55	B	B-1	2.KAT	14	2+1	86,12	69,05	KB	Memur Ma	1	2.323.875,50	25	580.968,88	120	14.524,22
16	32389164	110	55	B	B-2	3.BODRUM	2	2+1	86,12	69,05	KB	Memur Ma	1	1.784.535,79	25	446.133,95	120	11.153,35
17	32389166	110	55	B	B-2	2.BODRUM	5	2+1	86,12	69,05	KB	Memur Ma	1	1.934.731,66	25	483.682,92	120	12.092,07
18	32389163	110	55	B	B-2	1.KAT	14	2+1	86,12	69,05	KB	Memur Ma	1	2.330.702,59	25	582.675,65	120	14.566,89